UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBINSKIEGO

$lqskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

DZP.381.97B.2022 Katowice dn. 19.12.2022 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji pn. Obstuga
serwisowa aparatury okulistycznej IV.

Kierownik Dziatu
Zamowien
Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 1200

fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

KRS: 0000049660
Ksiega rej.: 000000018597

Informujemy, ze w trakcie w/w postepowania do Zamawiajgcego wptynety
nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

(pakiet nr 34, umowa §2, pkt 13) Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia
urzadzenia zastepczego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na odstgpienie od wymogu dostarczenia urzadzenia
zastepczego w pakiecie nr 3 i 4 w zwiagzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje wzér
umowy dotyczacy pakietu 3 i 4 - w zataczeniu.

Pytanie nr 2:

(pakiet nr 3 i 4, umowa §2, pkt 11) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu
umowy na: (...) ,przystapienie do naprawy przy uzyciu czesci zamiennych posiadanych
przez Wykonawce w terminie do 5 dni roboczych, a w przypadku koniecznosci
sprowadzenia czesci zamiennych z zagranicy do 14 dni roboczych?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis umowy zgodnie ze zmodyfikowanym wzorem umowy na
pakiet 3 i 4 - w zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dotgcza wzér umowy dotyczacy
pakietu 3i 4.

Pytanie nr 3:

Pytanie dot. Zatgcznika nr 3 - Wzér umowy §2 ust. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wykonania naprawy
maksymalnie do 5 dni roboczych od dnia zgtoszenia awarii bez koniecznosci uzycia
czesci zamiennych oraz do 10 dni roboczych przy koniecznosci sprowadzenia czesci

| zamiennych z zagranicy od dnia przestania zlecenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis umowy zgodnie ze zmodyfikowanym wzorem umowy na
pakiet 1 - w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dotacza wzér umowy dotyczacy
pakietu 1.

Pytanie nr 4:

Pytanie dot. Zatacznika nr 3 - Wzér umowy §2 ust. 13

Zwracamy sie z pro$bg o odstapienie od wymogu wstawienia urzadzenia zastepczego
na czas naprawy, gdyz utrzymanie przez nasza firme zwiekszonych z tego tytutu
stanéw magazynowych, znacznie podwyzszy koszty oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na odstgpienie od wymogu dostarczenia urzadzenia
zastepczego w pakiecie nr 1 w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje wzér
umowy dotyczacy pakietu 1 - w zataczeniu.

Pytanie nr 5:

Pytanie dot. Zatacznika nr 3 — Wzér umowy §3 ust. 2, 5, 6

Czy ze wzgledu na niewielka wartos$¢ wynagrodzenia Zamawiajacy wyrazi zgode na
wynagrodzenie ryczattowe w okresach rocznych, ptatne z dotu, po kazdym
zakonczonym roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zgodnie z dotgczong modyfikacja wzoru
umowy na pakiet 1 —w zatgczeniu.



Pytanie nr 6:

Pytanie dot. Zatacznika nr 3 - Wzér umowy 84 ust. 1 lit. a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowna w wysokosci 0,1% kwoty wynagrodzenia
brutto okre$lonego w &3 ust. 1 umowy za kazdy dzien zwtoki w usunieciu awarii
wzgledem terminu okre$lonego zgodnie z §2 ust. 11 lub 12 umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 7:

Pytanie dot. Zatgcznika nr 3 - Wz6r umowy 84 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowna w wysokosci 0,1% kwoty wynagrodzenia
brutto okre$lonego w §3 ust. 1 umowy za kazdy dzien zwtoki w zrealizowaniu okresowych
konserwacji technicznych wzgledem terminu ustalonego zgodnie z §2 ust. 4 umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 8:

Pytanie dot. Zatgcznika nr 3 - Wz6r umowy §4 ust. 1 lit. d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kare umowna w wysokosci 0,1% kwoty wynagrodzenia
brutto okre$lonego w §3 ust. 1 umowy za kazdy dzief zwtoki w przedstawieniu
Zamawiajgcemu kalkulacji wskazanej w §2 ust. 11 umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 9:

Pytanie dot. Zatacznika nr 3 - Wzér umowy &4 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie tacznej maksymalnej wysokosci kar
umownych do 30% wynagrodzenia brutto, wskazanego w §3 ust. 1 umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie nr 10:

Pytanie dot. Zatacznika nr 4 — Formularz cenowy (Pakiet nr 1)

Uprzejmie prosimy o rozdzielenie kosztéw obstugi serwisowej urzadzen na dwie odrebne
pozycje w arkuszu cenowym, tzn.: L.p. 1 = Cirrus 6000, L.p. 2 — IOL Master 700, gdyz w
naszym systemie nie ma mozliwosci potgczenia kosztow obstugi réznych aparatéw?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zgodnie z dotaczong modyfikacja formularza
cenowego w zakresie pakietu 1 —w zataczeniu.

UWAGA

Jednocze$nie Zamawiajacy zatacza wzor umowy na pakiet 2,5,6,7.

Zamawiajacy niniejszym przesuwa termin sktadania ofert:
z 20.12.2022 r. godz. 10° na 22.12.2022 r. godz. 10%°
oraz przesuwa termin otwarcia ofert
z 20.12.2022 r.godz. 10°° na 22.12.2022 r. godz. 10%°




